ПРОТОКОЛ № 37
тридцать  седьмого  заседания Совета сельского поселения Юровское четвёртого созыва  от  25 декабря  2020  года
Председатель: глава  сельского поселения Юровское В.И. Глазова.
Секретарь: С.С. Плахина, делопроизводитель администрации  сельского поселения  Юровское.
Присутствовали: 11 депутатов, представитель прокуратуры Грязовецкого района, заместитель главы, начальник финансово-экономического отдела О.А. Наумова, представитель прокуратуры Грязовецкого района, Л.Д. Белова, начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации сельского поселения Юровское.
Отсутствует депутат: ( все присутствуют).
1. Слушали главу сельского поселения Юровское В.И. Глазову, предложила утвердить повестку заседания Совета.
Голосовали: «за» - единогласно.
2. Вопрос 1. О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Юровское от 13.12.2019 № 29 «О бюджете муниципального образования Юровское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
Слушали: О.А Наумову, пояснила о необходимости внесения изменений в бюджет 2020 года.
Предложение: принять проект решения «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Юровское от 13.12.2019 № 29 «О бюджете муниципального образования Юровское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: принять проект решения «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Юровское от 13.12.2019 № 29 «О бюджете муниципального образования Юровское на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».
3. Вопрос 2.  «Об установлении ставок арендной платы в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Юровское».
Слушали: Л.Д. Белову, пояснила о необходимости принятия данного решения.
Предложение: принять проект решения «Об установлении ставок арендной платы в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Юровское».
Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: принять проект решения «Об установлении ставок арендной платы в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Юровское».
Вопросы повестки заседания исчерпаны. Заседание объявляется закрытым.
     Председатель                                                В.И. Глазова
     Секретарь                                                      С.С. Плахина